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. OZD, 'kKtMt
KRYETARI I KOMUNES

N€ baz€ t€ disprozitave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisjg lokale ("Gazeta

zyrtarce Republik€s s€ Kosov€s", me 2g /04, qershor 2008), t€ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g'1,, rc &.25.02.2010, llryetari i Komun€s s€ Prishtin€sp merr k€t6

V E N D I M

L Miratohet vendimi p€r formimin e Komitetit konsultativ p€r hartimin e Planit Zhvillimor

Komunal.

II. Anetar€ te Komitefit konsultativ sipas pik€s I t€ ketij vendimi jan€:

DreitoriaePlanifikimitShategiikdheZhvillimitt€

1. Genc Bashota, kryesues.

Instiituti pEr Planifikim Hap€sinor-MMPH:

iL. Luan Nushi,
3. Arb€n Rrecaj,
[. Faton Deva,
lt. Rizah Murseli,
15. (nje perfaq€sues var€sisht nga fusha qE trajtohet)'

' QerrdraRaionalet€Trash€gimisii Kulturore-MKRS:

7. Edona D€rgutii.

. Universiteti i Prishtin€s "Hasan lPrishtina":

8. Dukagjin Hasimja,
9. ElizaHoxha.

- Asociacioni i Arkitekt€ve t€ Kos'ov€s:

10. Ilir Giinolli,
1L. Arianit Loxha.
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- Oda Ekonor4ike Amerikane n€ Kosov€:

12. Ferhaf Bejtullahu.

- Oda Ekonomike e Kosov€s:

13. Faton Hoxha.

- Pro-Planning:

14. Lumnie Gashi - Shabani,
15. Aida Dobruna,
16. Sadij$ Kelmendi,
17. Nie perfaqesues var€sisht nga fusha q€ trajtohet'

- CHWB:

18. Nol $inakaj'

- EC MA NDRYSHE:

19. Edon Mull#etahu'

-G|z(Gesel}schaftfiirlnternationaleZusammenarbeit):

ZO. Shkdlqim Daci.

- UN.HABITAT KOSOVO:

(nje perfaq€pues, var€sisht nga fusha q€ trajtohet)

ilI. Detyrat e Komiltetit konsultativ jan€:

1. Dh€nia e mpndimit profesional p€r q€shtjet q€ trajtohen n€ grupin

t€ PZHK-s€N

2. Ky komite$ duhet ti jaP

diskutohenr

me shkrim sugjerimet e tYre lidhur

3. para d€rgirinit n€ MMPH dhe Kuvend, Komiteti Konsultativ do

per$ithsiepn te dokumentit final dhe do ti rekomandoj Kr

proiedimi4 e Planit P€r Miratim'

't
1

'  -f"

pEr hartim

geshtjet qe

beje vleresimin e
it t€ Komun€s



IV.

V.

P€r kryerjen e pun€ve, komiteti konsultativ do ti raportoi€ Kryetarit te

Ky vend.im hyn n€ fuqi n€ diten e n6nshkrimit td tij'

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosie.
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